
PRIJSL I JST
H O L I S T I S C H E  H U I D R I T U E L E N

F I R  S A U N A  D O M E

SkinEssential

SkinLuxe

Crystal Face Soulflow

Skin Awaken

Rose Serenity

Innerlijke Rust

Zielsverzachting

Kundalini Shakti Flow

Ayurvedische reis door de 5 elementen

€ 67,95

€ 112,50

€ 150,00

€ 93,75

€ 112,50

€ 112,50

€ 112,50

€ 112,50

€ 125,00

Back & neck relief (rug & nek)

Garshan detox & drainage (benen)

Garshan firming & cellulite (benen)

Udara harmony (buik)

Eternal glow (gezicht & lichaam)

Losse sessie 30 minuten incl. headmassage

3x kaart

6x kaart

€ 125,00

€ 125,00

€ 125,00

€   99,50

€ 150,00

€   45,00

€  130,00 

€ 240,00

info@skinluxe.nl

www.skinluxe.nl

06-83195205

Groeneboord 21

6351EC Bocholtz


